7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 08-jun.-23

No.Proceso

0437 15

0071 16

0817 16

0341 17

0689 17

0885 17

0255 18

0471 18

0492 18

1138 18

0237 19

0265 19

0167 20

0189 20

0195 20

0389 20

0444 20

0454 20

0027 21

0201 21

0385 21

0623 21

0651 21

0685 21

0031 22

0070 22

Clase

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

VERBAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

MARCO TULIO TORRES BA
CLAUDIA PATRICIA SILVA
FONDO DE EMPLEADOS D
CONJUNTO RESIDENCIAL
BBVA COLOMBIA

HILDA ROSA GUALTEROS
DONALDO MORENO SAND
BANCO PICHINCHA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
JOSE BENJAMIN MUNOZ V
BANCO CAJA SOCIAL S.A.
COOPERATIVA FINANCIER
SERVI-RECICLAR SAS
CONJUNTO RESIDENCIAL
CONJUNTO RESIDENCIAL
Conjunto residencial GUICA

Banco Davivienda S.A.

Organizacién inmobiliaria Fier

CONJUNTO RESIDENCIAL

José Maria Salan Valbuena

BANCO BBVA

INGRID LORENA CORRED

BANCO BBVA COLOMBIA

CONJUNTO RESIDENCIAL

BANCO BILBAO VIZCAYA A

Banco FINANDINA S.A

Demandado

BLANCA CECILIA BARBON A
PATRICIA ISABEL MOLINA M
EDWIN ALBERTO FRANCO L
JOSE VICENTE RODRIGUEZ
NIDIA CONSTANZA JIMENEZ
EDILSON GUTIERREZ LOPEZ
OSCAR ROJAS MORENO
MARCO ANTONIO LESMES C
VIVAS MUNOZ JUAN MANUE
KATYA ALEXANDRA BENAVI
NELSON ALEXANDER GAMB
JEFERSON ALEXANDER RUB
ITALCOL S.A. - SUCURSAL F
YULY ALEXANDRA VILLAMIZ
LUS AMPARO BUENO DURA
GLORIA HERRERA LUGO
Rubiano Alvarez Pablo Emilio
Tubular Running y Rental Servi
ROSALBA CRUZ DE ERAZO,
Nelson Yesid Barragan
YINETH DANIELA GARCIA
MANUEL VICENTE ESPEJO G
NESTOR RAUL REINA REINA
GERMAN AUGUSTO MEDINA
SAMUEL ENRIQUE CONTRE

Ivonn Juliana Ledn



No.Proceso

Clase

0177 22 EJECUTIVO

0401

0537

0565

0597

o777

0821

0885

0004

0029

0039

0053

22

22

22

22

22

22

22

23

23

23

23

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

Total Entradas: 38

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL
MARIA CARLINA VELASQU
BBVA COLOMBIA

FONDO NACIONAL DEL AH
BANCO DAVIVIENDA S.A.
AGRUPACION SENDEROS
BBVA COLOMBIA
CONJUNTO RESIDENCIAL

PRECISAGRO S.A.S.

CF TECH COLOMBIA S.AS.

FONDO DE EMPLEADOS P

DAVID RICARDO VEGA CA

Demandado

TANIA LUCELLY CEVALLOS
EMILIO BACHILLER BARBOS
DAVID ANDRES VECINO BAR
GIOVANNI PEREZ CRUZ
CARDOSO HUGO FERNAND
GINA CRISTINA MORENO CR
EDIKSON LIZCARDO NAVAR
JUAN SEBASTIAN BRICENO
JORGE ENRIQUE SANCHEZ
OBSIDIAN S.AS.

LUISA AMANDA CASTELLAN

MARCO EGIDIO ROMERO VE



