

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 08-jun.-23

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado
0437	15	EJECUTIVO	MARCO TULIO TORRES BA	BLANCA CECILIA BARBON A
0071	16	EJECUTIVO	CLAUDIA PATRICIA SILVA	PATRICIA ISABEL MOLINA M
0817	16	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS D	EDWIN ALBERTO FRANCO L
0341	17	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	JOSÉ VICENTE RODRÍGUEZ
0689	17	EJECUTIVO ESPECIAL	BBVA COLOMBIA	NIDIA CONSTANZA JIMENEZ
0885	17	RESTITUCION	HILDA ROSA GUALTEROS	EDILSON GUTIÈRREZ LÒPEZ
0255	18	EJECUTIVO	DONALDO MORENO SAND	OSCAR ROJAS MORENO
0471	18	EJECUTIVO	BANCO PICHINCHA S.A.	MARCO ANTONIO LESMES C
0492	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	VIVAS MUÑOZ JUAN MANUE
1138	18	VERBAL	JOSÈ BENJAMIN MUÑOZ V	KATYA ALEXANDRA BENAVI
0237	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	NELSON ALEXANDER GAMB
0265	19	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIER	JEFERSON ALEXANDER RUB
0167	20	EJECUTIVO	SERVI-RECICLAR SAS	ITALCOL S.A SUCURSAL F
0189	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	YULY ALEXANDRA VILLAMIZ
0195	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	LUS AMPARO BUENO DURA
0389	20	EJECUTIVO	Conjunto residencial GUICA	GLORIA HERRERA LUGO
0444	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Banco Davivienda S.A.	Rubiano Alvarez Pablo Emilio
0454	20	EJECUTIVO	Organización inmobiliaria Fier	Tubular Running y Rental Servi
0027	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	ROSALBA CRUZ DE ERAZO,
0201	21	EJECUTIVO	José María Salan Valbuena	Nelson Yesid Barragán
0385	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO BBVA	YINETH DANIELA GARCÍA
0623	21	PERTENENCIA	INGRID LORENA CORRED	MANUEL VICENTE ESPEJO G
0651	21	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA	NESTOR RAUL REINA REINA
0685	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	GERMAN AUGUSTO MEDINA
0031	22	EJECUTIVO	BANCO BILBAO VIZCAYA A	SAMUEL ENRIQUE CONTRE
0070	22	EJECUTIVO	Banco FINANDINA S.A	Ivonn Juliana León

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado
0177 22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	TANIA LUCELLY CEVALLOS
0401 22	RESTITUCION	MARIA CARLINA VELASQU	EMILIO BACHILLER BARBOS
0537 22	EJECUTIVO	BBVA COLOMBIA	DAVID ANDRES VECINO BAR
0565 22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AH	GIOVANNI PEREZ CRUZ
0597 22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	CARDOSO HUGO FERNAND
0777 22	EJECUTIVO	AGRUPACION SENDEROS	GINA CRISTINA MORENO CR
0821 22	EJECUTIVO	BBVA COLOMBIA	EDIKSON LIZCARDO NAVAR
0885 22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	JUAN SEBASTIAN BRICEÑO
0004 23	DESPACHO COMISORI	PRECISAGRO S.A.S.	JORGE ENRIQUE SANCHEZ
0029 23	EJECUTIVO	CF TECH COLOMBIA S.A.S.	OBSIDIAN S.A.S.
0039 23	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO DE EMPLEADOS P	LUISA AMANDA CASTELLAN
0053 23	EJECUTIVO	DAVID RICARDO VEGA CA	MARCO EGIDIO ROMERO VE

Total Entradas: 38